



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 19/ 451 /2017

Wrocław, dnia 03.07.2017 r.

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Przebudowa części pomieszczeń budynku „B” na potrzeby Bloku Operacyjnego – Etap I – Sale operacyjne*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Załącznika nr 11 – Lampa operacyjna – 5szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której czasza główna wyposażona będzie w zabudowaną wewnątrz czaszy kamerę medyczną Full HD zamiast kamery na osobnym wysięgniku? Ze względu na duże nagromadzenie sprzętu podwieszono do stropu oferowane rozwiązanie wydaje się być korzystniejsze z uwagi na możliwość ograniczenia wysięgników z 4 do tylko 3.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza do zaoferowania lampę operacyjną, której czasza główna wyposażona będzie w zabudowaną wewnątrz czaszy kamerę medyczną Full HD zamiast kamery na osobnym wysięgniku. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 2 – dotyczy Załącznika nr 11 – Lampa operacyjna – 5szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z możliwością regulacji temperatury barwowej w szerokim zakresie od 3100 do 4600°K?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPRAWNIENIAMI  
Zachęca do składania ofert  
do: Finansowy Zarząd Województwa  
Wrocław  
mgr inż. Monika Wojdchowicka

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
inż. Monika Wojdchowicka